АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЗАМАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29.06.2020                                                              № 57-р
ст-ца Незамаевская

О поздравлении открытками и ценными подарками

 Во исполнение мероприятий, предусмотренных в соответствии с постановлением администрации Незамаевского сельского поселения  Павловского района от  15 февраля 2019 года № 24 «Об утверждении ведомственной целевой Программы Незамаевского сельского поселения Павловского района «Подготовка и проведение на территории Незамаевского сельского поселения Павловского района мероприятий, посвященных юбилейным и праздничным датам в 2020 году»:

          1. Поздравить открытками в 3 квартале 2020 года следующих лиц согласно списка (приложение 1)
          2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Незамаевского сельского
поселения Павловского района                                                         С.А.Левченко
                                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ 1

     к   распоряжению     администрации Незамаевского сельского поселения

                                                                          Павловского района

         от ________________ № _________

СПИСОК

для поздравления открытками в 3 квартале 2020 года
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения

	1.
	Троцик Иван Прокофьевич
	03.07.1940

	2.
	Переверзев Иван Филиппович
	09.07.1940

	3.
	Черемисина Раиса Григорьевна
	13.07.1955

	4.
	Залозний Александр Васильевич
	15.07.1940

	5.
	Мачулина Галина Спиридоновна
	16.07.1945

	6.
	Чахмахчева Фионисти Фотиевна
	20.07.1945

	7.
	Коркишко Валентина Кузьминична
	19.07.1945

	8.
	Гаврилов Виктор Иванович
	19.07.1955

	9.
	Щигрова Юлия Григорьевна
	29.07.1945

	10.
	Малий Валентина Павловна
	01.07.1960

	11.
	Погребицкий Павел Михайлович
	05.08.1940

	12.
	Семка Нонна Никитовна
	06.08.1940

	13.
	Гуркалова Раиса Даниловна
	10.08.1940

	14.
	Хилько Наталья Ивановна
	13.08.1920

	15.
	Залесская Евдокия Стефановна
	15.08.1925

	16.
	Шашко Анна Ивановна
	15.08.1940

	17.
	Калмыкова Надежда Тимофеевна
	27.08.1955

	18.
	Чахмахчева Соня Ивановна
	27.08.1955

	19
	Мамонова Лидия Ивановна
	29.08.1930

	20.
	Шульц Татьяна Григорьевна
	30.08.1955

	21.
	Удинцова Галина Васильевна
	01.08.1960

	22.
	Курило Валентина Владимировна
	08.03.1950

	23.
	Мазун Галина Михайловна
	12.03.1950

	24.
	Андрющенко Владимир Николаевич
	15.03.1950

	25.
	Будняя Раиса Ивановна
	15.03.1935

	26.
	Стажина Валентина Ивановна
	15.03.1940

	27.
	Карунка Галина Петровна
	16.03.1950

	28.
	Терещенко Василий Иванович
	20.03.1940

	29.
	Шевченко Василий Иванович
	20.03.1940

	30.
	Клименко Алексей Федорович
	23.03.1950

	31.
	Зеленский Александр Филатович
	31.03.1935

	32.
	Мигитко Татьяна Николаевна
	30.03.1960

	33.
	Безуглый Григорий Иванович
	30.03.1955

	34.
	Миленькая Татьяна Анатольевна
	19.03.1965

	35.
	Клименко Елена Ивановна
	11.03.1965

	36.
	Алексеенко Ольга Викторовна
	15.03.1965

	37.
	Елисеева Елена Георгиевна
	23.03.1960

Глава Незамаевского сельского

поселения Павловского района                                                         С.А.Левченко